

DFČ. 14/9.3.2011

FAKTÚRA

Dodávateľ		IČ DPH: SK2020428696 DIČ: 2020428696 IČO: 00183652	Číslo Typ faktúry Konšt. symbol HZ-obj. číslo Dodací list č. Pôv. doklad	20110188 19 0008
<b>Technické služby mesta</b> <b>Liptovský Hrádok</b> <b>Podtureň Roveň 206</b> <b>033 01 Liptovský Hrádok</b> Miesto podnikania: Podtureň Roveň Peňažný ústav: DEXIA banka Slovensko a.s. Účet: 1606140002/5600 <small>Evidovaný v mestenskom registri: 525-4231 Obvodný úrad Liptovský Hrádok</small>			Odberateľ <b>Obecný úrad</b>  <b>032 03 Uhorská Ves</b>	
Právnika Obecný úrad Uhorská Ves			IČO: 00315818      IČ DPH: Miesto podnikania: Uhorská Ves Účet: 25128/0200	
Dodacie podmienky Spôsob dopravy LM910BI Vyskladnenie			Dátum vystavenia 03.03.2011 Dátum splatnosti 17.03.2011 Dátum vzniku dan.pov. 28.02.2011 Forma úhrady Prevodný príkaz	

Fakturuje sa Vám za vývoz veľkoobjem. kontajnerov a uloženie odpadu na skládku KO v Lipt. Hrádku za mesiac február 2011.

Hlavný ident. Označenie dodávky	MnožstvoMJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
29	20.000 km	1.06000	1.27	21.20
Ram. nakl. 1 km		20 %	4.24	25.44
30	3 000 15'	4.48000	5.38	13.44
Ram. nak. 1/15'nakl a vykl.		20 %	2.69	16.13
35	1.210 t	27.31000	32.77	33.05
Ulož. KO zákl. popl.		20 %	6.61	39.65
36	1.210 t	4.98000	4.98	6.03
KO popl. 17/2004 Z.z		0 %	0.00	6.03
37	1.210 t	5.71000	6.85	6.91
Rekultivácia skládky		20 %	1.38	8.29
<b>PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA - výdavok</b>				
Prípravovaná finančná operácia je v súlade				
a) so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami				
a so všeobecne záväznými právnymi predpismi				
Dátum: _____ Podpis: _____			<b>SUMA NA ÚHRADU: [EUR]</b>	<b>95.54</b>
b) so zákonom o verejnom obstarávaní			<b>KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SK]</b>	<b>2 878.24</b>
Dátum	Podpis	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 % s podmienkami hospodárskosti, efektívnosti a čistoty		0.00	0.00	6.03
10 %		0.00	0.00	0.00
20 %		74.59	14.92	89.51
<b>S P O L U:</b>			80.62	14.92
				95.54